

نامزدهای یوزپلنگ طلایی لوکارنو معرفی شدند



۱۷ فلم از کشورهای مختلف جهان برای کسب جایزه بهترین فلم جشنواره معتبر فلم لوکارنو در کشور سوئیس رقابت می کنند. امسال ۱۷ فلم که اولین نمایش جهانی خود را تجربه می کنند در بخش اصلی رقابت بین الملل، ۱۵ فلم در میدان بزرگ «پیازا گراند» و ۱۳ فلم از ساخته های اول یا دوم کارگردانان نیز در بخش «نیو دیسکاوریز» (کشف های جدید) این جشنواره به روی پرده می روند. فلم های بخش رقابت بین الملل شصت و نهمین جشنواره بین المللی فلم لوکارنو از این قرار است: «هرمیا و هلنا» به کارگردانی «ماتیاس پینو» (آمریکا، آرژانتین) «زمانی که هواداریک می شود» به کارگردانی «آنوکا سونیا کونونوگ» (تایلند)

احضار روح ۲۰۰ میلیون دالری!



دومین قسمت درام ترسناک «احضار روح» موفق به یک فروش ۲۰۰ میلیون دالری در سطح بین المللی شد. اهل فن از این موفقیت کلان، ابراز شگفتی کرده اند. تحلیل گران اقتصادی سینما می گویند معمولاً کمتر اتفاق می افتد که یک فلم ترسناک کم خرج، به چنین موفقیت بالایی دست پیدا کند. «احضار روح ۲» شده، ۶۲ کشور دنیا در حال نمایش عمومی آن هستند. این در حالی است که تماشاگران آمریکایی برای موفقیت بالای بین المللی حدود ۹۹ میلیون دالر خرج کرده اند. به نوشته نشریه اسکرین اینترنشنال، این فلم زائر ترس و وحشت با هزینه ای ۴۰ میلیون دالری تهیه شده و کارگردان آن جیمز ون است. داستان

آلمان «جوانان» به کارگردانی «جولین سامانی» (فرانسه، پرتغال) «پده یک دریاچه» به کارگردانی «میلاروس مونتال» (سوئیس، آرژانتین، قطر) «نور چشمی من» به کارگردانی «اکسل روبرت» (فرانسه) «ماریا» به کارگردانی «مایکل کوچ» (سوئیس، آلمان) «آقای جهان» به کارگردانی «تیزا کووی» و «رینر فرمل» (اتریش، ایتالیا) «پرنده شناس» به کارگردانی «ژانو پدرو رودریگوئز» (پرتغال، برزیل) «شکوه» به کارگردانی «کریستینا گروزوا» و «پنار واکانوف» (بلغاریا، یونان) «اسکرین دیلی» نوشت: از مهمترین فلم هایی که در میدان معروف و بزرگ «پیازا گراند» در جریان جشنواره فلم لوکارنو به روی پرده می رود می توان به فلم پرنده نخل طلای «من، دنیل بلیک» ساخته «کن لوچ» و فلم «جیسون روین» به کارگردانی «پل گرینگراس» اشاره کرد. امسال «آرتورو ریپستین» کارگردان مکزیکی ریاست هیئت داوران جشنواره فلم لوکارنو را بر عهده دارد و «رفیع پیتر» کارگردان ایرانی تبار انگلیسی، «کیت موران» «رودریگو تیکسیرا» و «وانگ بینگ» او را در امر انتخاب بهترین های جشنواره یاری می کنند. همچنین طبق اعلام پیشین، امسال «الخاندرو خودروسکی» سینماگر سرشنای چیلیایی با دریافت جایزه افتخاری جشنواره «لوکارنو» مورد تقدیر قرار می گیرد و برنامه ای برای بزرگداشت عباس کیارستمی کارگردان تازه درگذشته و شناخته شده سینمای ایران در سطح جهان نیز در نظر گرفته شده است. شصت و نهمین جشنواره لوکارنو از تاریخ سوم تا سیزدهم اگست در شهر لوکارنووی کشور سوئیس برگزار می شود.

جشن جدول گیشه نمایش چین

سه محصول جدید چینی در سه روز آخر هفته در راس جدول گیشه نمایش سینماهای چین نشستند و لیختند به لب صنعت سینمای این کشور آسیایی آوردند ز اوایل ماه فبروری تا به حال، این اولین بار است که ردیف اول تا سوم جدول گیشه نمایش چین در اختیار تولیدات داخلی قرار می گیرد. تازه ترین فلم «چو یون فت» باز یگر مشهور چینی به نام «جنگ سرد ۲»، با فروشی ۴۵ میلیون دالری در صدر جدول گیشه نمایش نشست.



این اکشن جنایت کارانه و دلهره آور، در باره نزاع دو گروه از جریان های گنگستری است که نیروی پولیس به دنبال شان است. انیمیشن «ماهی بزرگ و گیاه بگونیا» ردیف دوم جدول نمایش را با یک فروش خوب ۳۴ میلیون دالری، در اختیار خود گرفت. به نوشته نشریه اسکرین اینترنشنال، این فانتزی ماجراجویانه با این رقم فروش، رکورد بهتری افتتاحیه انیمیشن های چینی را در این کشور شکست. رسانه های گروهی چین می نویسند، تهیه کنندگان فلم سیزده سال مشغول تولید آن بودند. برای این

اعطای عنوان شهروند افتخاری به سوفیا لورن

سوفیا لورن بازیگر ایتالیایی برنده جایزه اسکار عنوان شهروند افتخاری شهر ناپل را دریافت کرد. شورای شهر ناپل شنبه در مراسمی با حضور تعداد زیادی از شهروندان عنوان شهروند افتخاری را به سوفیا لورن بازیگر ۸۱ ساله سینما اعطا کرد. لورن که از دریافت این عنوان بسیار هیجان زده بود، زاده رم پایتخت ایتالیا است. این بازیگر اما کتبه مادر بزرگش در حومه شهر ناپل بزرگ شده است. او بیان احساسش از دریافت این عنوان را بسیار دشوار خواند و اعلام کرد که این افتخار سبب شادمانی و رضایت او شده است. شهردار ناپل ضمن اعلام این خبر در تویتر نوشت که سوفیا لورن و نایل قلبهایی دردم تنیده دارند. لورن که یکی از بازیگران «طلای ناپل» به کارگردانی ویتوریو دیسیکا است، در یک مصاحبه گفته بود: «من ایتالیایی نیستم. من ناپلی هستم. این چیز دیگری است.» لورن در طول دوران کاری خود دو بار برنده جایزه اسکار شده است. او نخستین بازیگری است که برای بازی در یک فلم غیر انگلیسی زبان اسکار گرفته است.

اعلام تاریخ اکران کمدی جدید «رابرت دنیرو»



«پدرخوانده» و اسکار نقش اصلی مرد در سال ۱۹۸۱ برای فلم «گاو خشمگین»، در سال ۱۹۹۳ شیر طلای افتخاری جشنواره ونیز را گرفت، در سال ۲۰۰۰ جایزه یک عمر دستاورد سینمایی جشنواره سن سباستین را گرفت و در سال ۲۰۰۸ جایزه مشارکت چشم گیر در صنعت سینما را از کارلویواری دریافت کرد.

فلم «جنگ با بابازرگ» با بازی «رابرت دنیرو» از ۲۱ آوریل سال آینده میلادی اکران می شود. کمدی خانوادگی «جنگ با بابازرگ» به کارگردانی «تیم هیل» بر اساس یک کتاب ادبیات کودک با همین نام «رابرت کیمبل اسمیت» ساخته می شود که در آن یک پسر بچه مجبور می شود، اتاقش را برای استفاده پدر بزرگش ترک کند و این پسر بچه با کمک دوستانش با ترنهای گوناگون تلاش می کند پدر بزرگ را مجبور به ترک اتاق کند. تهیه کنندگی این فلم کمدی که هنوز مرحله فلمبرداری آن آغاز نشده است بر عهده «فیلیپ گلاسر»، «ماروین پرت» و «روزا موریس پرت» است و همزمان با فلم «فراموش ناشدنی» محصول کمپانی برادران «وارنر» و مستند «هتولد چین» محصول دیزنی اکران خود را از ۲۱ آوریل سال آینده میلادی آغاز خواهد کرد. «دنیرو» ۷۲ ساله تاکنون در ۸۰ فلم سینمایی بازی کرده و افتخارات فراوانی به دست آورده است و علاوه بر کسب اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد برای قسمت دوم

لیام نیشن در یک فلم کوریایی

لیام نیشن سه شنبه پیش از نمایش فلم «عملیات کرومیت» در کوریا درباره نخستین نقش آفرینی خود در یک فلم کوریایی سخن گفت. نیشن که نخستین بار در یک فلم از سینمای کوریایی جنوبی بازی می کند، اعلام کرد که شخصیت جنرال داگلاس مک آرتور در زمینه اعتقاد راسخ شیبه به شخصیت اسکار شیندلر در فلم «فهرست شیندلر» است. این فلم بر اساس رویدادی واقعی در سال ۱۹۵۰ میلادی نخستین سال جنگ کوریا ساخته شده است. این فلم بر ۲۴ ساعت عملیات «شش ایکس» که در این جنگ حکم مرگ و زندگی داشت تمرکز دارد. در این نبرد جنرال مک آرتور فرماندهی عملیاتی را بر عهده داشت که کاملاً غیر ممکن به نظر می رسید. جان ایچ. لی کارگردان «عملیات کرومیت» با بازی لیام نیشن در نقش جنرال داگلاس مک آرتور است. لی یونگ چانه بازیگر سرشناس سینمای کوریایی جنوبی نیز در این فلم بازی می کند. اکران عمومی فلم از ۲۷ جولای در کوریا جنوبی و از ۱۲ اگست در آمریکا اکران خواهد شد. این پروژه سینمایی با ۱۴ میلیون دالر بودجه به تهیه کنندگی چانگ تیوون ساخته شده است. نیشن گفت: «باور نمی کنم که جان ایچ. لی کار ساخت فلم را به پایان رسانده است. در آغاز این کار را همانند کوهی برابر خود می دیدم. او در ادامه افزود: «جنگ کوریا همواره حتی پیش از این که بازیگر شوم برای من جذاب بود، چون این جنگی است که در آمریکا فراموش شده است.» این بازیگر با اشاره به جذابیت شخصیت مک آرتور توضیح داد: «من نقش جنرال مک آرتور یک شخصیت کارزماتیک، افسانه ای و در بسیاری جهات جنجالی را بازی می کردم. بازی کردن در نقش شخصیت های واقعی همواره سخت بوده است، زیرا در حالی که به عنوان یک بازیگر تلاش می کنی این کار را به درستی انجام دهی در عین حال می دانی که فلم جنبه داستانی هم دارد و تو باید دیدگاه کارگردان درباره شخصیت را به تصویر بکشی.»

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

Chess puzzle with board and pieces. Solution: ۱. f3, ۲. g4. Answer: ۲۳۲۲. اسب را در خانه b4 حرکت دهید.

بازی با کلمات

Word game section with a grid of letters and a list of words to find. Words include: آشگاه، ایدان، بر خورد، پوشنده، تحدیث، ثنویت، جاده، چکیده، حمید، زبانه، دلخوش، ذلت، رسالت، ززرگر، زولیده، سیاح، شکارچی، صنوبر، ضیافت، طوطی، ظریف، عصمت، غفلت، فرهمند، قلمکاری، کنجاکو، گریه، لطیفه، میراث، نمناک، وقفه، هواخواه، یک سخن.

شطرنج

Chess puzzle with board and pieces. Solution: ۱. f3, ۲. g4. Answer: ۲۳۲۲. اسب را در خانه b4 حرکت دهید.

بازی با اعداد

Number game section with a grid of numbers and a list of numbers to find. Numbers include: ۲۹, ۱۵, ۲۶, ۳۶, ۱۶, ۲۳, ۲۶, ۳۲, ۱۸, ۳۶, ۳۰, ۲۲, ۲۴.

سودوکو

Sudoku puzzle grid with numbers 1-9. Includes a small diagram of a cube with numbers ۲۱۳۹ and ۲۳۶۸.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and their characteristics. Signs include: حمل (Aries), ثور (Taurus), جوزا (Gemini), سرطان (Cancer), اسد (Leo), سنبله (Virgo), میزان (Libra), عقرب (Scorpio), قوس (Sagittarius), جدی (Capricorn), دلو (Aquarius), حوت (Pisces).